



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 056 196
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JOBB I NORD AS
Forretningsadresse: Grønnegata 53
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grete Wilsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	1	20 991 901	16 651 714
Andre driftsinntekter	1		
Sum inntekter		20 991 901	16 651 714
Kostnader			
Franchiseavgift	1	7 473 559	5 840 838
Personalkostnader	2	391 904	147 154
Kostnader til partnere i indre selskap	1	4 677 356	4 188 480
Ordinære avskrivninger	3	23 446	35 131
Tap på fordringer		146 081	
Andre driftskostnader		3 871 769	3 061 795
Sum kostnader		16 584 114	13 273 398
Driftsresultat		4 407 787	3 378 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Andel resultat fra annet foretak		432 890	602 089
Annen renteinntekt		57	147
Annen finansinntekt		5 095	1 102 891
Sum finansinntekter		438 042	1 705 127
Annen rentekostnad		3 644	9 938
Overskuddsdeling partnere indre selskap		2 421 064	2 316 175
Sum finanskostnader		2 424 708	2 326 113
Netto finans		-1 986 666	-620 985
Ordinært resultat før skattekostnad		2 421 121	2 757 331
Skattekostnader	7	551 304	387 995
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 869 817	2 369 336
Årsresultat		1 869 817	2 369 336
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 869 817	2 369 336



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		1 869 817	2 369 336
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		799 495	
Ekstraordinært utbytte		1 970 510	
Overført til annen egenkapital			2 369 336
Overført fra annen egenkapital		-900 188	
Sum overføringer og disponeringer		1 869 817	2 369 336



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Franchiserettighet	3		
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	3	2 804	7 994
Biler	3	15 214	33 470
Sum varige driftsmidler		18 018	41 464
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	30 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	
Sum anleggsmidler		48 018	41 464
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	95 902	230 529
Fordring på konsernselskap	1, 4		
Krav på innbetaling av selskapskapital	1	2 382 750	2 046 124
Sum fordringer		2 478 652	2 276 652
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 411 261	1 359 973
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 411 261	1 359 973
Sum omløpsmidler		4 889 912	3 636 625
SUM EIENDELER		4 937 930	3 678 089

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	209 544	1 109 731
Sum opptjent egenkapital		209 544	1 109 731
Sum egenkapital		309 544	1 209 731
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 633	27 543
Sum annen langsiktig gjeld		18 633	27 543
Sum langsiktig gjeld		18 633	27 543
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		561 012	269 990
Betalbar skatt	7	551 304	387 995
Skyldige offentlige avgifter		577 177	393 825
Gjeld til partnere		2 532 717	695 208
Annen kortsiktig gjeld		387 543	693 798
Sum kortsiktig gjeld		4 609 754	2 440 815
Sum gjeld		4 628 387	2 468 358
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 937 930	3 678 089



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 398972

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 056 196
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JOBB I NORD AS
Forretningsadresse: Grønnegata 53
9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grete Wilsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Organisasjonsnr: 990 056 196
JOBB I NORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	1	20 991 901	16 651 714
Andre driftsinntekter	1		
Sum inntekter		20 991 901	16 651 714
Kostnader			
Franchiseavgift	1	7 473 559	5 840 838
Personalkostnader	2	391 904	147 154
Kostnader til partnere i indre selskap	1	4 677 356	4 188 480
Ordinære avskrivninger	3	23 446	35 131
Tap på fordringer		146 081	
Andre driftskostnader		3 871 769	3 061 795
Sum kostnader		16 584 114	13 273 398
Driftsresultat		4 407 787	3 378 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Andel resultat fra annet foretak		432 890	602 089
Annen renteinntekt		57	147
Annen finansinntekt		5 095	1 102 891
Sum finansinntekter		438 042	1 705 127
Annen rentekostnad		3 644	9 938
Overskuddsdeling partnere indre selskap		2 421 064	2 316 175
Sum finanskostnader		2 424 708	2 326 113
Netto finans		-1 986 666	-620 985
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnader	7	551 304	387 995
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 869 817	2 369 336
Årsresultat		1 869 817	2 369 336
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 869 817	2 369 336
Totalresultat		1 869 817	2 369 336
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		799 495	



Ekstraordinært utbytte	1 970 510	
Overført til annen egenkapital		2 369 336
Overført fra annen egenkapital	-900 188	
Sum overføringer og disponeringer	1 869 817	2 369 336



Organisasjonsnr: 990 056 196
JOBB I NORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Franchiserettighet	3		
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	3	2 804	7 994
Biler	3	15 214	33 470
Sum varige driftsmidler		18 018	41 464
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	30 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	
Sum anleggsmidler		48 018	41 464
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	95 902	230 529
Fordring på konsernselskap	1, 4		
Krav på innbetaling av selskapskapital	1	2 382 750	2 046 124
Sum fordringer		2 478 652	2 276 652
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	2 411 261	1 359 973
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 411 261	1 359 973
Sum omløpsmidler		4 889 912	3 636 625
SUM EIENDELER		4 937 930	3 678 089
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	209 544	1 109 731
Sum opptjent egenkapital		209 544	1 109 731
Sum egenkapital		309 544	1 209 731
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		18 633	27 543
Sum annen langsiktig gjeld		18 633	27 543
Sum langsiktig gjeld		18 633	27 543
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		561 012	269 990
Betalbar skatt	7	551 304	387 995
Skyldige offentlige avgifter		577 177	393 825
Gjeld til partnere	2	532 717	695 208
Annen kortsiktig gjeld		387 543	693 798
Sum kortsiktig gjeld		4 609 754	2 440 815
Sum gjeld		4 628 387	2 468 358
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 937 930	3 678 089



Organisasjonsnr: 990 056 196
JOBB I NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap pr. 31.12.2022 Jobb I Nord AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 990 056 196



JOB I NORD AS

STYRETS ÅRSBERETNING

FOR REGNSKAPSÅRET 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å tilby utleie og formidling av arbeidskraft samt bistand ved ansettelser innen privat og offentlig sektor. Videre kan selskapet ta på seg utredningsarbeid og utføre konsulenttjenester. Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets leide lokaler i Tromsø. Virksomheten er et franchisekontor i Jobzone Norge AS, og benytter til daglig navnet Jobzone Tromsø.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i Jobzone Tromsø var i 2022 kr. 83 385 338,-. Selskapet har god soliditet ved årsskiftet og den likviditetsmessige stillingen er svært tilfredsstillende. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets drift i 2022 og den finansielle stillingen ved årsskiftet. Omsetningen for Jobb i Nord as for 2022 er kr. 20 991 901,-.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø / likestilling

Selskapet har ingen ansatte da de som har sitt virke i selskapet er partnere i det indre selskapet. Styret anser uansett "arbeidsmiljøet" i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet har gode rutiner for HMS. Det er ikke registrert noen alvorlig skader eller ulykker i 2022. Det har ikke vært unormalt sykefravær i løpet av året. Det er ikke iverksatt, og heller ikke planlagt å iverksette spesielle tiltak som har betydning for likestilling eller arbeidsmiljøet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke i noen særlig grad det ytre miljøet.

Tromsø, 12. april 2023
I styret for Jobb i Nord AS

Stian Vik
Styremedlem

Kurt Sverre Knudtsen
Styremedlem

Grete Wilsgaard
Styreleder/Daglig leder



Resultatregnskap			
Jobb I Nord AS			
	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Honorarinntekter	1	20 991 901	16 651 714
Sum driftsinntekter		<u>20 991 901</u>	<u>16 651 714</u>
Driftskostnader			
Franchiseavgift	1	7 473 559	5 840 838
Personalkostnader	2	391 904	147 154
Kostnader til partnere i indre selskap	1	4 677 356	4 188 480
Ordinære avskrivninger	3	23 446	35 131
Tap på fordringer		146 081	0
Andre driftskostnader		3 871 769	3 061 795
Sum driftskostnader		<u>16 584 114</u>	<u>13 273 398</u>
Driftsresultat		<u>4 407 787</u>	<u>3 378 317</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Andel resultat fra annet foretak		432 890	602 089
Renteinntekter		57	147
Annen finansinntekt		5 095	1 102 891
Rente- og finanskostnader		3 644	9 938
Resultat av finansposter		<u>434 398</u>	<u>1 695 190</u>
Overskuddsdeling indre selskap			
Overskuddsdeling partnere indre selskap		2 421 064	2 316 175
Resultat overskuddsdeling indre selskap		<u>2 421 064</u>	<u>2 316 175</u>
Resultat før skattekostnad		2 421 121	2 757 331
Skattekostnader	7	551 304	387 995
Årsresultat		<u>1 869 817</u>	<u>2 369 336</u>
Disponeringer og overføringer			
Tilleggsutbytte		799 495	0
Ekstraordinært utbytte		1 970 510	0
Overført til annen egenkapital		0	2 369 336
Overført fra annen egenkapital		900 188	0
Sum disponeringer og overføringer		<u>1 869 817</u>	<u>2 369 336</u>



Balanse			
Jobb I Nord AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Inventar og utstyr	3	2 804	7 994
Biler	3	15 214	33 470
Sum varige driftsmidler		<u>18 018</u>	<u>41 464</u>
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	4	30 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>30 000</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>48 018</u>	<u>41 464</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	95 902	230 529
Andre fordringer	1	2 382 750	2 046 124
Sum fordringer		<u>2 478 652</u>	<u>2 276 652</u>
Betalingsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 411 261	1 359 973
Sum betalingsmidler		<u>2 411 261</u>	<u>1 359 973</u>
Sum omløpsmidler		<u>4 889 912</u>	<u>3 636 625</u>
Sum eiendeler		<u>4 937 930</u>	<u>3 678 089</u>

**Balanse**

Jobb I Nord AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	209 544	1 109 731
Sum opptjent egenkapital		<u>209 544</u>	<u>1 109 731</u>
Sum egenkapital		<u>309 544</u>	<u>1 209 731</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 633	27 543
Sum annen langsiktig gjeld		<u>18 633</u>	<u>27 543</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		561 012	269 990
Betalbar skatt	7	551 304	387 995
Skyldige offentlige avgifter		577 177	393 825
Gjeld til partnere		2 532 717	695 208
Annen kortsiktig gjeld		387 543	693 798
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 609 754</u>	<u>2 440 815</u>
Sum gjeld		<u>4 628 387</u>	<u>2 468 358</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 937 930</u>	<u>3 678 089</u>

Tromsø, 12.04.2023
Styret i Jobb I Nord AS
Grete Wilsgaard
styreleder/daglig leder
Stian Cato Owen Vik
styremedlem
Kurt Sverre Knudtsen
styremedlem



Jobb I Nord AS

Noter til årsregnskap 2022

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Mellombalansen er satt opp i henhold til regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Indre selskap

Selskapet er Hovedmann i det indre selskapet "Jobb I Nord AS Indre Selskap". Alle transaksjoner for det indre selskapet regnskapsføres hos Hovedmannen. Deltagerne har ikke foretatt noe kapitalinnskudd. Partneres arbeidsgodtgjørelse samt eventuelt andel av overskuddet i det indre selskapet er i resultatregnskapet vist under egne linjer.

Inntektsføring

Honorarinntektene resultatføres som hovedregel når de er opptjent. Inntektsføring foretas når tjenesten blir utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til tjenestekremløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter biler samt inventar og it-utstyr som er oppført til kostverdien ved ervervet. Det er foretatt fradrag for samlede ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger kalkuleres lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid og beregnes av kostverdien ved ervervet.

Kortsiktige fordringer

Kortsiktige fordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. For selskapets ansvar for kundefordringene og de øvrige fordringer er det foretatt en avsetning med kr. 18 181. (2021; kr. 50 000)

Skatter

Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatteforpliktelse er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode, er utlignet.

Pensjoner

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelse til vikarene gjennom en forsikringsavtale. Årets premie for den obligatoriske tjenstepensjonen er kostnadsført i regnskapet til franchisegiveren Jobzone Norge AS.

NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

Lønnskostnader og godtgjørelser:

Selskapet har ikke kostnader til lønninger i 2022.

Obligatorisk tjenstepensjon:

Selskapet plikter ikke direkte å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Vilårene er dekket gjennom en ordning i franchisegiveren Jobzone Norge AS.



Jobb I Nord AS

Noter til årsregnskap 2022

NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Franchise- rettighet	Biler	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	100 000	162 113	291 264	553 377
Tilgang 2022	0	0	0	0
Avgang 2022	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	100 000	162 113	291 264	553 377
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	100 000	128 643	283 270	476 780
Årets ordinære avskrivninger	0	18 256	5 190	23 446
Avskrivninger på avgang i 2022	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	100 000	146 899	288 460	500 226
Bokført verdi pr. 31.12.2022	0	15 214	2 804	18 018

NOTE 4 - AKSJER OG ANDELER I ANDRE SELSKAPER

Jobb i Nord AS har eierandel i følgende datterselskap:

Selskap:	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmerett	Selskapets aksjekapital	Egenkapital 31.12.2022	Resultat 31.12.2022	Mottatt utbytte 2022
Bilzone AS*	Tromsø	100 %	30 000	0	0	0

Selskapet Bilzone AS er stiftet i 2022 - ingen tall å presentere enda.

NOTE 5 - BUNDNE MIDLER

Posten «bankinnskudd» inneholder kr. 72 695 i innbetalte depositum for inngåtte leieavtaler. Beløpet anses som et bundet innskudd.



Jobb I Nord AS

Noter til årsregnskap 2022

NOTE 6 - EGENKAPITALEN, ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Aksjekapitalen består av 100 aksjer hver pålydende kr. 1 000. Alle aksjer er fullt innbetalt. Selskapet har kun en aksjeklasse.

AKSJEIERE:

Selskapets aksjonærer:	Antall:	Eierandel:	Tillitsverv/rolle i selskapet:
Grete Wilsgaard	56	56 %	Daglig leder, styreleder
Stian Cato Owen Vik	30	30 %	Styremedlem
Ledelse i Nord Ksk AS	14	14 % *	
Sum	100	100 %	

* Ledelse i Nord Ksk AS kontrolleres av styremedlem Kurt Sverre Knudtsen

EGENKAPITALEN:

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapitalen pr. 31.12.2021	100 000	1 109 731	1 209 731
Årets overskudd	0	1 869 817	1 869 817
Mellombalanse-ekstraordinært utbytte	0	-1 970 510	-1 970 510
Tilleggsutbytte	0	-799 495	-799 495
Egenkapitalen pr. 31.12.2022	100 000	209 544	309 544

NOTE 7 - SKATTER

Årets skattegrunnlag:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnader	2 421 121	2 757 331
Permanente forskjeller	117 305	-992 221
Endring i midlertidige forskjeller	-32 501	-1 409
Årets skattegrunnlag	2 505 925	1 763 702
Grunnlag selskapets betalbare skatt	2 505 925	1 763 702
Beregnet betalbar skatt - 22 % / 22 %	551 304	387 995

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	551 304	387 995
Endring utsatt skatt	0	0
Netto skattekostnader	551 304	387 995

Utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller:	2022	2021	Endring:
Anleggsmidler	-60 985	-61 667	682
Omløpsmidler	-18 181	-50 000	31 819
Netto grunnlag utsatt skatt	-79 166	-111 667	32 501
Utsatt skatt, 22 % / 22 %	-17 417	-24 567	7 150

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt. Utsatt skattefordel blir ikke inntatt i regnskapet grunnet unntaksreglene for små foretak.



Til generalforsamlingen i
JOBBI NORD AS
